
Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г.Архангельск 

163061, г.Архангельск, пр.Троицкий,61, тел. 208-227 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 23  июля 2013 г.                                                                                                         №  49/134 

 

О регистрации Акишева Д.А. 

кандидатом  в депутаты Архангельской 

городской Думы  двадцать шестого 

созыва по одномандатному   

избирательному округу № 10 

 

Проверив соблюдение требований областного закона «О выборах в органы местного 

самоуправления в Архангельской области» при выдвижении кандидата Акишева Дмитрия 

Анатольевича Октябрьская избирательная комиссия установила, что порядок выдвижения 

Акишева Д.А. кандидатом в депутаты Архангельской городской Думы  двадцать шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 10, а также порядок сбора подписей 

избирателей и оформление подписных листов, документы, представленные для регистрации 

кандидата, соответствуют установленным требованиям. Кандидатом в свою поддержку 

представлено 100 подписей избирателей; проверено подписей избирателей 100 (100%), 

недействительными признана 1 подпись (1%). В соответствии со статьями 22, 43, 46 

областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» 

избирательная комиссия постановляет: 

1. Зарегистрировать Акишева Д.А. кандидатом в депутаты Архангельской городской Думы  

двадцать шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10, 1958 года 

рождения, образование высшее, проживающего в Архангельской области, г. Архангельск, 

занимающий должность генерального директора ОАО «Отделстрой» «23» июля  2013  

года в 19 часов 30 минут. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Акишеву Д.А. удостоверение установленного 

образца. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Архангельск-город воинской славы». 

 

 

Председатель  комиссии                              Л.Р.Дернова 

 

Секретарь  комиссии                                    В.А. Попов 


